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Ç1050 19-9-2Kasnak

ADET PARÇANIN ADI VE BOYUTLARI MONTAJ
NO

RESİM NO
STANDARD NO MALZEME AÇIKLAMA
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Rondela A21
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YA
PI
M 
RE
SM
İ -
 T
R2
14

MO
NT
AJ
 R
ES
Mİ
 -
 T
R2
14

1

Ra 0,8

8J9

33
+0

,2
 0∅5
5

∅1
20

∅1
30
,6
6 ∅1
40

46

32
36

10

∅30 H8 A

A0,15

A0,05

Raybalanmış

Ra 0,8
Raybalanmış

Ra 12,5

8J9

∅30 H8 +0,033
0

+0,018
-0,01819-9-2

140 HV   Hazır
Hazır

2

1

5
4

3

8 N9/h9
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Kamanın üstündeki
boşluk gösterimi
önemlidir.

Kamalar kesit alınmadan çizilir. (Kama
yerinin gösterimi de mile kısmi kesit
alınarak çizilir.)
Fakat enine kesit alınıp çizildiği
zaman mil de kama da  taranır.

Kasnak gösterimi için soldan
görünüşte bölgesel olarak tarama
yapılır.

Daha önce bahsedilmişti.
Hatırlatma :
Son rakam parça adedini temsil ettiği için
tek haneli olmalıdır.

Ayrıca parçalara ait resim numaraları ile
birebir uyumlu olmalıdır.

Standart makine elemanları
ölçüsü ile birlikte yazılır.

Yani "Civata" yazmak yerine
"Civata M16x25" olarak yazılır.

Montaj resminde
sadece montaj
ölçüleri ve geçme
tolerans ölçüleri
verilir.

Kasnağın delik ve
kama yeri ölçüleri
şematik gösterimde
verilir.
Ölçü-tolerans-yüzey
durumu bir arada.

Tolerans kutucukları
unutulmamalıdır.

Resim numarası montaj
antetindekilerle
uyumlu olmalıdır.


